

کره شمالی، ترامپ را جدی نمی‌گیرد



نفسیه هه دادی – تحلیل‌گر

با روی کار آمدن ترامپ، کره شمالی به تیر اول رویدادها افزوده شد. ترامپ در ابتدا ادعا نمود که از عهده کره شمالی برمی‌آید اما آنچه بارز است بی‌اعتنایی کره شمالی به تهدیدهای رسمی و غیر رسمی آمریکا است. دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا «درگیری جدی» با کره شمالی را محتمل دانسته است، با وجود تحریم های بازدارنده سازمان ملل متحد، پیونگ یانگ می گوید از مواضع و سیاست های خود عقب نشینی نمی کند و حاضر نیست از آزمایش های موشکی و هسته ای دست بردارد. واشنگتن هم بارها عنوان کرده که برای مهار کره شمالی تمامی گزینه ها روی میز هستند.

ترامپ سعی نمود با چین، کره جنوبی و ژاپن دربار مسئله خطر هسته‌ای احساس اتحاد نماید و کره شمالی را کشوری مخل نظام بین‌المللی جلوه دهد ولی ظاهراً چین و ژاپن هم این اتحاد را بی اساس یا شاید بی‌نتیجه تلقی نمودند. کره شمالی در مقابل تهدیدات و تخاصصات ترامپ تنها به آزمایش انواع موشک پرداخته است. به عبارتی کره شمالی به قدرت نمایی در مقابل آمریکا می‌دهد. مسلمانا است انواع تحریم‌ها دیگر بر کره شمالی تأثیری نخواهد داشت.

کره با وجود دریافت پیام‌های آمریکا مبنی بر گزینه نظامی و جنگ، آمریکا را جدی نمی‌گیرد. به نظر نمی‌رسد رمزگشایی چنین پیامی سخت باشد. چرا این پیام تنها یک مفهوم دارد؛ جنگ. عده‌ای در آمریکا معتقدند باید در برابر کره شمالی به هر قیمتی ایستاد چون این کشور توانایی مقابله با ایالات متحده را ندارد و به این ترتیب برای بلند مدت نفوذ و حضور آمریکا در شرق آسیا تضمین می‌شود چرا که می‌گویند دولت دیگری که در کره بر سر کار می‌آید توانایی مقابله با ایالات متحده را ندارد اما تقریباً عده کثیری مخالف تقابل آمریکا و کره شمالی هستند و این عدم اتحاد و یکپارچگی در سیاست ترامپ موجب برتری و پیش دستی کره شمالی شده است. اما ظاهراً مفهوم جنگ اتمی برای کره شمالی چندان وحشت‌آور نیست حتی، هانگ سون ریول، معاون وزیر امور خارجهٔ کرهٔ شمالی یادآور شده است: «ما هر هفته، هرامه و هیسال آزمایش‌های موشکی بیشتری انجام خواهیم داد». سین هونگ چول، یکی دیگر از معاونان وزیر خارجهٔ کره شمالی نیز از «آمادبیش کامل» ارتش این کشور در جریان سفر مایک پنس، معاون رئیس‌جمهور آمریکا به شبه‌جزیره کره، بین کره شمالی و کره جنوبی خبر داده است. آنچه روشن است این که کره شمالی تهدیدات آمریکا را صرفاً برای قدرت نمایی در عرصه جهانی، تعریف نموده است. این گونه که از تحولات برمی‌آید، کره شروع کنندهٔ جنگ اتمی خواهد بود. آغاز جنگ اتمی در کره جنگی دوجانبه نخواهد بود بلکه جنگی فراگیر با خسارات فراوان، از سوی دیگر عدم کارایی سازمان‌های بین‌الملل در جلوگیری از جنگ و مؤثر نبودن همسایگان کره شمالی در آینده جنگ احتمالی و پیشرفت نظامی کره شمالی،براه را برای آن هموار نموده است. از جمله همسایگان کره شمالی، کره جنوبی می باشد که تمایلی به درگیر شدن با کره شمالی را ندارد و تمام تلاشش این است که بتواند در عین حفظ موقعیت و منافع خود در مسیر جنگ حرکت نکند اما در عین حال این مسئله را به خوبی می‌داند که اگر حمایت آمریکا از کره جنوبی برداشته شود این کشور دیگر امکان ادامه حیات را ندارد. این تنش برای چین گران تمام می‌شود چرا که اقتصاد بزرگ چین را در معرض خطر قرار خواهد داد. اما تنها واکنش چین دعوت به خویشتن‌داری بوده است. توان هسته ای این دو کشور بهانه‌ای برای قدرت‌نمایی پیونگ یانگ و ترامپ شده است باید منتظر تصمیمات عقلانی و بی‌غیرعقلانی این دو بود.

پاورقی

پشت پرده اظهارات ضد ایرانی ترامپ

سایه عقاید ترامب هفته گذشته در انتخابات ایران ظاهر شد. ترامپ در طول مبارزات انتخاباتی گفت که توافق هسته ای سال ۲۰۱۵ که با تهران انجام شد «بدترین معامله ای است که تا کنون انجام شده» و او مصمم بود که «این اشتباه باقره بار را به اتمام برساند.» از آن زمان دولت ترامپ با وجود آکاره به این مساله اعتراض کرد که ایران مطابق با شرطهای این قرارداد تعهد خود را حفظ کرده است اگرچه او تهدیدات مکرر خود را علیه تهران ادامه داد. این ترس وجود داشت که ایران پس از انتخاب در دست تندروها قرار بگیرد و قرارداد هسته ای امضا شده در دوران روحانی مورد حمله واقع شود.

پس از پیروزی گستره روحانی در برابر زقیب محافظه کارش ابراهیم رئیسی، مقامات ایرانی حالا با دقت بیشتتری سخنان ترامپ در عربستان سعودی و مقصد بعدی اش اسرائیل را دنبال می‌کنند. این درحالی است که رئیس‌جمهور آمریکا موظف است در این دو کشور که دشمنان اصلی ایران به حساب می آیند تصویری بسازند از ایران ارائه دهد. رکس تیلرسون، وزیر امور خارجه آمریکا پیش از ترامپ این وظیفه را به عده داشت، او ایران را به اجرای «شبکه تروریستی» و تمایل به «گسترش تدارکات و تجهیزات و نیروها در تمام منطقه» متهم کرد. ترامپ قراردادی تسلیحاتی به ارزش ۱۱۰میلیارد دلار با عربستان سعودی بست که می تواند ۳۵۰میلیارد دلار تا یک دهه بعد افزایش پیدا کند. در حال حاضر با این قرارداد، پادشاهی عربستان بزرگترین مشتری صادرات نظامی ایالات متحده است.

رئیس‌جمهور ایالات متحده مانند یک تاجر اسلحه در سفر خود به منطقه مدام موضوع فروش سلاح را در نشست رهبران عرب در ریاض پیش می‌کشد. او به امیر قطر شیخ تمیم بن حمد آل ثانی قول داد که او دو «معداد زیادی از تجهیزات نظامی فوق‌العاده زیبا را تبادل خواهند کرد چرا که هیچ کجا به مانند آمریکا اسلحه نمی‌سازد.» ترامپ در دیدار با امیر کویت صباح احمد الصباح هم این کشور را مشتری خوبی برای سلاح‌های آمریکایی توصیف کرد. این درحالی است که محمد هاشمی رفسنجانی، عضو برجسته مجمع تشخیص مصلحت نظام ادعا کرده بود که روزی همان اسلحه‌هایی که خانواده سلطنتی عربستان خریداری می‌کنند نتیجه معکوس شده و علیه خودشان استفاده می‌شود. محمد هاشمی، برادر کبیر هاشمی رفسنجانی است و این دو در مبارزات دوران انقلاب ایران در برابر رژیم شاه نقشی تعیین کننده داشتند. او اضافه کرد: «ما این مساله را پیش از این دیده ایم، سعودی‌ها هایلباردها دلار برای خرید اسلحه خرچ کرده اند درحالی که ظرفیت جذب این میزان سرمایه را ندارند. آنها هم زمان با شورش‌های داخلی مواجه هستند که تلاش می‌لباردها دلار و بیش از حد برای خرید اسلحه از آمریکا صرف کرد درحالی که این میزان بیش از ظرفیت ما بود. ۶۵هزار آمریکایی در ایران حضور داشتند و اکثر آنها در بخش نظامی فعال بودند. اما انقلاب آمد و این سلاح‌ها در برابر خود رژیم استفاده شد. ما آنچه در عربستان سعودی در جریان است را تماشا خواهیم کرد و فکر می‌کنم سرنوشت خانواده سلطنتی عربستان همان چیزی است که برای سلسله پهلوی پیش آمد. در جهان امروز فضای کمتر و کمتری برای پادشاهی‌های منطقه مانند عربستان سعودی وجود دارد.»

گزارش تحلیلی عمیق که در پی سفر دونالد ترامپ به خاورمیانه منتشر شد، به نقل از منابع غربی اظهارات ترامپ را «حملات صرفاً شفاهی» توصیف می‌کند و می‌نویسد حرف‌های او بیان کننده حقیقت نیستند و تنها برای پنهان کردن واقعیت‌های موجود بر سر ارتباطات عمیق میان واشنگتن و تهران از طریق میانیجی گره‌های اروپایی به ویژه آلمانی و بریتانیایی ایراد شده است.

این گزارش می‌افزاید که اتحادیه دانشگاه‌های اروپا به تازگی ۲۱ توافقنامه با دانشگاه‌های ایران امضا کرده است- دولت آمریکا نیز به موجب امضای تفاهم نامه ای با همین دانشگاه‌ها در ارتباط است. این همه در حالی است که برگره‌های سرمایه‌گذاری کلانلی از سوی آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها برای سرمایه‌گذاری در داخل ایران امضا شده است که به زودی مشابه نمونه عربستانی را در مورد ایران شاهد خواهیم بود. با وجود حملات شدیدالحن ترامپ به تهران، ایران مقادیر کلانی پول بلوکه شده در بانک‌های آمریکایی و اروپایی در اختیار دارد که می‌تواند از این پول‌ها با سرمایه‌گذاری‌های خود استفاده کند.

مرگبارترین کشور جهان پس از سوریه

ترجمه: زهرا شریعتی فر. کارشناس ارشد اقتصاد و مدیریت

روزنامه گاردین ،جیل ترنر،

بانک های شهر لندن از جمله دوپچه بانک، پی مورگان و گلدمن ساکس از برنامه های احتمالی هم‌راستای خود با برگزیت خبر دادند. این بانک ها می توانند حداقل ۹۰۰۰ شغل را متعاقب برگزیت از بریتانیا خراج نمایند و این رقم بر اساس هشدارهای صادره از زمان برگزاری رفراندوم، استخراج شده است.

دوپچه بانک، پیشرو در خروج مشاغل بوده و طبق تحقیقات رویترز، دو مرکز بازرگانی که در این میان منتفع می شوند، فرانکفورت و دویلین می باشند. ماه گذشته، این بانک هشدار داد که تا سقف ۴۰۰ شغل از بریتانیا به فرانکفورت و سایر مراکز اروپایی منتقل



به گزارش آخرین شماره هفته نامه آلمانی «شپیگل» که کانون این معامله یک میلیاردی ترک با اصلیت آذربایجانی به نام مبارز مانسیموف قرار داشته است، او سرمایه گزار اصلی تانکری نفتی به نام «آغداش» است که معامله پنهان بر سر آن صورت گرفته است.

این تانکر از طریق شرکت های صوری در مالت و جزیره بریتانیایی «من» ثبت شده است. این اقدام با کمک سیتیکی عیان، تاجری که دوست دوران کودکی اردوغان

آزمایش موشکی تازه کره شمالی دو روز پس از تهدید گروه هفت



پیونگ یانگ بار دیگر اقدام به شلیک آزمایشی یک موشک کوتاه برد از نوع اسکاد کرده که بنا به گزارش های رسیده این موشک در آب های منطقه اقتصادی ژاپن فرود آمده است. شلیک این موشک که واکنش چند کشور از جمله ژاپن، کره و آمریکا را به همراه داشته در حالی صورت می گیرد که شبه جزیره کره وضعیت بحرانی و پر تنش را سپری می کند.

این سومین موشک آزمایشی شلیک شده از سوی کره شمالی طی سه هفته اخیر به شمار می رود، حال آنکه قطعنامه های شورای امنیت سازمان ملل متحد بارها ممنوعیت از سرگیری برنامه های هسته ای و موشک های بالستیک را به پیونگ یانگ گوشزد کرده است.

از سوی دیگر تحلیلگران معتقدند پرتاب آزمایشی موشک‌ها طی هفته های اخیر و تأکید بر تداوم برنامه هسته‌ای نظامی پَس از تهدیدهای دونالد ترامپ به مداخله نظامی در کره شمالی را می توان نوعی رویکردی و زورآزمایی میان پیونگ یانگ و واشنگتن تلقی کرد.

کره شمالی در حالی روز دوشنبه اقدام به آزمایش یک موشک تازه کرده است که دو روز پیش از آن سران کشورهای عضو گروه هفت در ایتالیا آزمایش های هسته ای و موشکی کره شمالی را تهدید جدی برای ادویشن کرده بودند. فرماندهی ناوگان دریایی آمریکا در قیافونس آرام تصریح کرده که موشک کوتاه برد شلیک شده پیش از فرود در آبهای ساحلی ژاپن به مدت شش دقیقه بر روی رادار رهگیری شده است.

یوشی هیده ساگا، سخنگوی دولت ژاپن اعلام کرده است که موشک کره شمالی در آبهای یک منطقه اقتصادی فرود آمده که حدوداً ۳۷۰ کیلومتر از سواحل ژاپن را در برمی گیرد. این در حالی است که سواحل آبه، نخست وزیر ژاپن بالاخره پس از شلیک این موشک، ضمن محکوم کردن این اقدام خواهان واکنش عملی جامعه بین الملل شد.

آقای شینزو در ادامه با تأکید بر اینکه کشورش هرگز ادامه تحریکات کره شمالی و ناایده گرفتن هشدارهای مکرر جامعه جهانی را بر نخواهد تافت، تصریح کرد: «همانطور که در جریان اجلاس گروه هفت مطرح شد، مسئله کره شمالی اولویت نخست جامعه بین الملل است.»کاخ سفید نیز اعلام کرده است که این تحولات را با دقت دنبال می کند و دونالد ترامپ در جریان جزئیات پرتاب اخیر موشکی کوتاه برد از سوی پیونگ یانگ قرار گرفته است.وزیر دفاع آمریکا در واکنش به تحریکات اخیر کره شمالی گفته است در صورت حل نشدن برنامه هسته ای پیونگ یانگ از راه دیپلماتیک مداخله نظامی تنها گزینه باقی مانده است و جنگ با کره شمالی تبعات فاجعه آمیزی به همراه خواهد داشت. رئیس‌جمهوری کره جنوبی که خواهان حل بحران موجود در شبه جزیره از راه دیپلماتیک است پس از آزمایش اخیر موشکی کره شمالی خواستار تشکیل نشست شورای امنیت سازمان ملل متحد شده است.

به گزارش ایندیندپنتد، مکزیک پس از سوریه، خطرناک‌ترین کشور جهان به حساب می‌آید.

این کشور با پیشی گرفتن از عراق و افغانستان، به مرگبارترین کشور جهان پس از سوریه تبدیل شده است.

آمار کشته شدگان در درگیری‌های میان گروه‌های خلافکاران مکزیک در سال ۲۰۱۶ از ۲۳ هزار نفر فراتر رفت.

این در حالی است که در مدت مشابه، ۱۷ هزار نفر در افغانستان و ۱۶ هزار نفر در عراق جان خود را از دست دادند.

در درگیری‌های مکزیک توپخانه، تانک و با بمباران هوایی وجود ندارد.

این آمارها توسط موسسه بین‌المللی مطالعات استراتژیک منتشر شده است.

خروج بیش از ۹۰۰۰ شغل از بریتانیا در پی خروج این کشور از اتحادیه اروپا



می‌شود که این رقم تقریباً نیمی از نیروی کار این کشور را تشکیل می‌دهد

بانک آمریکایی جی پی مورگان نیز مهیا می‌شود تا ۱۰۰۰ کارمند بانکی خود را از بریتانیا به شهرهای دویلین، فرانکفورت و لوکزامبورگ انتقال دهد. علیرغم اعلام بانک گلدمن ساکس به ادامه فرایند تأسیس شعبه مرکزی خود در لندن،این بانک اظهار داشت که شهرهای دیگر اتحادیه اروپا مانند مادرید، میلان، پاریس به نیروی کار بیشتری از

لندن نیازمندند. سایر بانک‌ها از جمله آنهایی که نامشان در فهرست رویترز ذکر شده نیز برنامه‌های خود را برای خروج از بریتانیا اعلام نموده‌اند. بانک هایی چون : HSBC، مورگان استنلی، HSBC و سیتی گروپ .

مساده ۵۰ و بحث برانگیز ترزا می در ماه مارچ، موجی از هشدارها را در پی داشت، زیرا به موجب این ماده تنها دو سال زمان برای مذاکرات برگزیت در نظر گرفته می‌شود. که در گزارشی که اخیراً انتشار یافت به دوره انتقال بانک‌ها و سایر شرکت‌های بازرگانی اشاره شده است، مدت زمانی که واحدهای اقتصادی بتوانند خود را با تمهیدات خروج از اتحادیه اروپا هماهنگ سازند.

این اقدام از سوی گروه City UK آغاز گردید و توسط شرکت‌های حقوقی فرِش فیلدز به اجرا در آمد. گزارش مذکور همچنین عنوان می‌کند که : دیدگاهی

این شبکه در حال حاضر مشغول تحقیق در باره اسناد موسوم به «هالتا فایلز»

(پرونده های هالت) است؛ که تحقیقی ست در باره پرداخت های مالیاتی در جزیره مالت؛ جزیره ای که آن را بهشت مالیاتی می نامند. به گزارش هفته نامه آلمانی «شپیگل» نتیجه این داده‌ها نیز گوشه‌هایی دیگر از معاملات خانواده اردوغان را روشن خواهد کرد.

برادر، شوهر خواهر و پسر

مانسیموف در سال ۲۰۰۸ میلادی تانکر نفتی «آغداش» را به شرکت «ومرئس» واگذار کرد. شرکت ومرئس را خبیب ایلگن، شوهر خواهر، مصطفی، برادر و بوراک، پسر بزرگ اردوغان مدیریت می‌کنند.

الته مانسیموف پس از سال ۲۰۰۸ نیز همچنان از تانکر نفتی «آغداش» استفاده می‌کرده است. او این تانکر را از شرکت ومرئس کرایه می‌کرده و کرایه این کشتی تا اکتبر سال ۲۰۱۵ حدود ۲۱ میلیون دلار برای او هزینه برداشته است.

E-mail: mostaghaldaily@gmail.com

به گزارش ایندیندپنتد، مکزیک پس از سوریه، خطرناک‌ترین کشور جهان به حساب می‌آید.

این کشور با پیشی گرفتن از عراق و افغانستان، به مرگبارترین کشور جهان پس از سوریه تبدیل شده است.

آمار کشته شدگان در درگیری‌های میان گروه‌های خلافکاران مکزیک در سال ۲۰۱۶ از ۲۳ هزار نفر فراتر رفت.

این در حالی است که در مدت مشابه، ۱۷ هزار نفر در افغانستان و ۱۶ هزار نفر در عراق جان خود را از دست دادند.

در درگیری‌های مکزیک توپخانه، تانک و با بمباران هوایی وجود ندارد.

این آمارها توسط موسسه بین‌المللی مطالعات استراتژیک منتشر شده است.

عمومی نسبت به بنگاه‌های تحت فشار وجود دارد و آن اینکه، مدت زمان تعیین شده دو ساله جهت انجام گفتگوها برای خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا به موجب ماده ۵۰، حتی برای دولت بریتانیا و یا شرکت‌هایی که با ضمانت کامل میادرت به انجام برنامه خروج خود را تا ۱۴ جولای تهیه این خصوص می‌نمایند نیز کافی نخواهد بود. بانک انگلستان اعلام نمود که بایستی شرکت‌های بازرگانی، جزئیات برنامه خروج خود را تا ۱۴ جولای تهیه نموده و برای تمامی نتایج دشوار احتمالی برگزیت آماده باشند. برآوردها از تأثیر برگزیت بر مشاغل بازرگانی متفاوت است، گرچه بالاترین رقم خروج ۲۳۲۰۰۰ شغل از سراسر این کشور را نشان می‌دهد.

سود ۲۰ میلیون یورویی خانواده اردوغان از معامله ای مخفی

بوده و همچنین مبارز مانسیموف صورت گرفته است.

در «شبکه کاشوگر اروپا» که از این ماجرا پرده برداشته ، از جمله هفته نامه آلمانی اش‌شپیگل، روزنامه فرانسوی زبان بلژیک لوسوار، روزنامه اسپانیایی الموندو و نشریه افشاگر فرانسوی مدیاپارت همکاری می‌کنند.

این شبکه در حال حاضر مشغول تحقیق در باره اسناد موسوم به «هالتا فایلز» (پرونده های هالت) است؛ که تحقیقی ست در باره پرداخت های مالیاتی در جزیره مالت؛ جزیره ای که آن را بهشت مالیاتی می نامند. به گزارش هفته نامه آلمانی «شپیگل» نتیجه این داده‌ها نیز گوشه‌هایی دیگر از معاملات خانواده اردوغان را روشن خواهد کرد.

برادر، شوهر خواهر و پسر

مانسیموف در سال ۲۰۰۸ میلادی تانکر نفتی «آغداش» را به شرکت «ومرئس» واگذار کرد. شرکت ومرئس را خبیب ایلگن، شوهر خواهر، مصطفی، برادر و بوراک، پسر بزرگ اردوغان مدیریت می‌کنند.

الته مانسیموف پس از سال ۲۰۰۸ نیز همچنان از تانکر نفتی «آغداش» استفاده می‌کرده است. او این تانکر را از شرکت ومرئس کرایه می‌کرده و کرایه این کشتی تا اکتبر سال ۲۰۱۵ حدود ۲۱ میلیون دلار برای او هزینه برداشته است.

چالش‌های حقوقی و میدانی آمریکا در تئف

دولت سوریه به سمت گذرگاه تئف به حملات هوایی خود ادامه خواهند داد.

باوجود این تهدیدها و تکنولوژی نظامی برتر آمریکا، تحلیلگران آمریکایی معتقدند واشنگتن نمی‌تواند نیروهای سوری و عراقی را که در حال پیشروی به سمت این گذرگاه هستند را به راحتی هدف قرار دهد بدون اینکه عواقبی در پی نداشته باشد. در واقع، ترس آمریکایی‌ها از انتقام مقاومت در تمامی تحلیل‌ها و گزارش‌ها، رسانه‌ها و تحلیلگران آمریکایی دیده می‌شود. پایگاه تحلیلی فارن پالیسی با اشاره به حضور فشرده و گسترده نیروهای آمریکایی در عراق، آورده است: «با حضور نظامیان آمریکایی بر روی زمین و فعالیت‌ها آنها با واحدهای کوچک محلی، خطر انتقام ایران وجود دارد. زمان اشغال عراق توسط آمریکا، تهران برای شبه نظامیان شیعه راکت و بمب‌های کنار جاده‌ای فراهم می‌آورد که بر اثر آنها صدها آمریکایی جان خود را از دست دادند.»

همه این شرایط باعث شده تا مقامات آمریکایی از نبود یک استراتژی مشخص در مرز سوریه و عراق از سوی کاخ سفید حرف بزنند. رابرت فورد، سفیر سابق آمریکا در سوریه و از حامیان اصلی شورشیان که نقش مهمی در سیاست واشنگتن در رابطه با دمشق دارد، به فارن پالیسی گفت: «هنوز برای من مشخص نیست که دولت ترامپ چه استراتژی دقیقی برای مدیریت حضور خود و متحدانشان در شرق سوریه دارد.»

احتمال سقوط ولایت سرپل افغانستان به دست طالبان

اما به دلیل عدم هماهنگی بین نیروهای امنیتی این عملیات برای بهبود وضعیت امنیتی کارآمد تمام نشده‌اند. «فضل‌هادی مسلملیا»، رئیس سنای افغانستان از حکومت خواست تا هر چه سریعتر برای رسیدگی به وضعیت ولایت سرپل اقدامات جدی را در دست‌رساند. قول‌های او در حالی است که قبلاً از این نیز نمایندگان افغان علاوه بر فعالیت طالبان نسبت به حضور افراد وابسته به گروه تروریستی داعش در این ولایت هشدار داده بودند.

از سوی دیگر، «دولت‌ویزی» سخنگوی وزارت دفاع افغانستان نیز ضمن تأیید درگیری‌ها در ولایت سرپل گفت که عملیات نظامی در این ولایت جریان دارد و فعالیت‌های مخالفان مسلح در این ولایت مهار شده است.

وزیر اماراتی:

بحران شدید در کشورهای حوزه خلیج فارس

را فرآ گرفته است، ما خواستار یکپارچگی و اتحاد هستیم. راه درست با صراحت، مقبولیت و اعتماد سازی به دست می آید. وضعیت و ثبات ما از طریق وحدت و درستی رویکرد حاصل می شود.

طرق شرایطی مانند حجاب فریبنده ای زندگی نمی کنیم که تهدیدات بایبندی به تمهدات و تغییر سلوکی است که باعث ایجاد ضرر می شود و صرفه جیددی را باز می کند که بازگشت از آن ممکن نیست.بر اساس این گزارش، اقدامات اخیر قطر برای نزدیک شدن به ایران از جمله تماس تلفنی امیر قطر با رئیس جمهوری کشورمان و تأکید دو طرف برای داشتن روابط استوار، تنش های شدیدی میان دوچه با عربستان و امارات ایجاد کرده است.

بیش از یک میلیون زن یمنی در معرض ابتلا به وبا

آمده است: تنها ۳۵ درصد از مراکز زاینان در یمن فعال می باشد و اکثر زیرساخت های بهداشتی و درمانی در نتیجه جنگ ویران شده است. عربستان همراه با چند کشور دیگر از ششم فروردین سال ۹۴ اقدام به تجاوز نظامی به یمن و محاصره زمینی ،دریایی و هوایی این کشور با هدف بازگرداندن عبدربه منصور هادی رئیس جمهوری مستعفی یمن به قدرت کرد ،این تجاوز نظامی تاکنون نتیجه ای جز کشته بیش از ۱۲هزار یمنی و زخمی شدن ده ها هزار تن دیگر و همچنین آوار شدن برای داشتن روابط استوار، تنش های شدیدی میان دوچه با عربستان و میلیون ها یمنی و ویرانی زیرساخت های این کشور نداشته است.

درست باشد، کامل‌ا غیرقانونی است. ترامپ اجازه کنگره را برای حمله به سوریه ندارد، کشوری که به آمریکا حمله نکرده است.» تجربه گذشته نشان می دهد آمریکایی‌ها اهمیت زیادی به مسائل حقوقی نمی‌دهند و آنها هیچ ترسی از زیر پا گذاشتن حقوق بین الملل و قوانین داخلی خود ندارند. لذا چنانچه درسطوح بین المللی و داخلی ، یک مطالبه و اقدام مؤثر در قبال اینگونه رفتارهای دولت‌مردان آمریکا صورت گیرد، می تواند یک چالش جدی برای مقامات واشنگتن ایجاد نماید.

در سطح میدانی آمریکایی‌ها با مشکلات متعددی روبرو هستند. گذرگاه تئف در منطقه صحرایی قسار دارد و تامین لجستیکی آن کار بسیار سختی هست. از طرف دیگر، واشنگتن نمی تواند به شورشیان سوری که هم اکنون در گذرگاه تئف حضور دارند اعتماد کند. چرا که این شورشیان همانند سایر گروه های شورشی ماهیت سلفی دارند و به طبع از روابط نزدیکی با سایر گروه های ترورستی برخوردار هستند.

ام‌ا بزرگترین چالش آمریکا اراده جدی نیروهای مقاومت برای رسیدن به این گذرگاه است که توانستند در چند روز گذشته پیشرویی‌های قابل توجهی در دو سوی مرز عراق و سوریه داشته باشند. این پیشرویی‌ها در حالی است که آمریکایی‌ها چند روز قبل از طریق هواییماهای نظامی خود نیروهای مقاومت را بمباران کردند و هشدار دادند در صورت ادامه پیشروی نیروهای طرفدار

جنایت ائتلاف

آمریکایی در الرقه سوریه



به گزارش خبرگزاری رسمی سوریه(سانا)، چنگنده های ائتلاف آمریکایی شنبه شب یک خودرو حامل غیرنظامیان سوری در جنوب شهر الرقه هدف قرار دادند.

براث بمباران این خودرو که در مسیر روستاهای رطله و الکسره در هشت کیلومتری جنوب الرقه در حال حرکت بود ۲۰ شهروند کشته و هفت تن دیگر زخمی شدند که حال دو نفر از آن‌ها وخیم گزارش شده است.

چنگنده های ائتلاف آمریکایی روز پنجشنبه شب گذشته یک ساختمان مسکونی چهار طبقه را در شهر الميدان استان درالزور سوریه بمباران کردند. در این بمباران، ساختمان مسکونی به طور کامل ویران شد و ۲۵ شهروند که بیشتر آن‌ها زنان و کودکان بودند کشته شدند.

بر اثر این حمله هوایی ده‌ها سوری دیگر نیز زخمی شدند.

وزارت امور خارجه سوریه با ارسال دو نامه به دبیرکل و رئیس شورای امنیت سازمان ملل خواستار پایان دادن به فعالیت ائتلاف غیرقانونی آمریکایی و کشتار شهروندان خود از سوی این ائتلاف در سوریه شد.

چنگنده های ائتلاف ۲۶ اردیبهشت ماه نیز ۳۱ شهروند در شهر البوکمال استان درالزور و روز قبل از آن ۲۲ ساکن روستای المکبریثی در شرق الرقه را کشتند.

آمریکا و چند کشور محدود هم پیمان آن، از ماه اوت ۲۰۱۴ به بهانه مبارزه با گروه تروریستی داعش، خارج از چارچوب سازمان ملل و بدون هماهنگی با دولت سوریه ائتلافی موسوم به بین المللی تشکیل داده است.

این ائتلاف تاکنون بسیاری از شهروندان بیگنان سوری را در استان های الرقه، دربالزور و حلب به خاک و خون کشیده است و بسیاری از زیربناهای این کشور را تخریب کرده است.